

Årsredovisning
för
Westerbergs Taxi AB
559309-2058

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inger Westerberg , Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för Westerbergs Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse.
Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avtalet som Matarengi Taxi AB hade med Region Norrbotten gick ut 2023-12-31. Intäkterna har minskat drastiskt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	46	1 469	1 471	718
Resultat efter finansiella poster	-254	437	339	298
Soliditet (%)	98,1	88,6	53,6	55,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	438 080	364 599	827 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		364 599	-364 599	0
Årets resultat			-169 153	-169 153
Belopp vid årets utgång	25 000	607 429	-169 153	463 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607 430
årets förlust	-169 153
	438 277

disponeras så att i ny räkning överföres	438 277
	438 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		45 686	1 469 141
Övriga rörelseintäkter		15 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 686	1 469 141

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 434	0
Övriga externa kostnader		-126 217	-426 226
Personalkostnader	2	-102 089	-602 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 589	-81 790
Summa rörelsekostnader		-313 329	-1 110 483
Rörelseresultat		-252 643	358 658

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	87 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 228	-9 267
Summa finansiella poster		-1 228	78 333
Resultat efter finansiella poster		-253 871	436 991

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		84 718	0
Summa bokslutsdispositioner		84 718	0
Resultat före skatt		-169 153	436 991

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-72 392
Årets resultat		-169 153	364 599

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	107 652	87 669
Inventarier, verktyg och installationer	4	176 721	255 393
Summa materiella anläggningstillgångar		284 373	343 062
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	85 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	85 000
Summa anläggningstillgångar		284 373	428 062
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 430	229 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	137 576
Summa kortfristiga fordringar		11 430	367 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 234	214 329
Summa kassa och bank		176 234	214 329
Summa omsättningstillgångar		187 664	581 828
SUMMA TILLGÅNGAR		472 037	1 009 890

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		607 430	438 081
Årets resultat		-169 153	364 599
Summa fritt eget kapital		438 277	802 680
Summa eget kapital		463 277	827 680
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	84 718
Summa obeskattade reserver		0	84 718
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		3 260	9 104
Summa långfristiga skulder		3 260	9 104
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	44 578
Övriga skulder		0	23 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	20 484
Summa kortfristiga skulder		5 500	88 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 037	1 009 890

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	30 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 627	93 627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 627	93 627
Ingående avskrivningar	-5 958	-2 837
Årets avskrivningar	-3 120	-3 121
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 078	-5 958
Utgående redovisat värde	84 549	87 669

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 064	393 064
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 064	393 064
Ingående avskrivningar	-137 671	-59 002
Årets avskrivningar	-78 762	-78 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 433	-137 671
Utgående redovisat värde	176 631	255 393

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 5 år	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	0	0

Övertorneå 2025-06-21

Inger Westerberg
Inger Westerberg